令和６年３月人文社会科学研究科

経済社会システム専攻 修了予定者各位

修士論文の提出について

 このことについて、下記のとおり提出すること

                       （提出期限厳守）

１.修士論文題目届

提出期限：令和６年１月５日（金）１６：００

提出先：法文学部大学院係窓口

２.修士論文

提出期限：令和６年１月３１日（水）１６：００

提出先：法文学部大学院係窓口

【提出物】

① 修士論文提出届

② 修士論文〔正本１部、副本（コピー）２部〕

※論文は、仮綴して提出すること

③ 論文要旨（１０００字程度）３部

④ 論文要旨データ *ＵＳＢメモリで持参すること

【論文要旨作成について】

 各文字サイズにて作成すること

  題字：１４ポイント    氏名：１２ポイント

  要旨：１０．５ポイント（１行４０文字）

【各用紙の配布について】

 人文社会科学研究科のホームページからダウンロードすること

https://gs.kadai-houbun.jp/

 ① 修士論文題目届

 ② 修士論文提出届

 ③ 論文要旨

令 和 ５ 年 １ １月

                                            法文学部大学院係

https://gs.kadai-houbun.jp/